

فرشتگان تجارت آکام

نماینده انحصاری الیترون در ایران

• آرش غلامزاده



شرح عکس، از راست: امیر هوشنگ وطن دوست، جعفر میرزا بیان (مدیر بازرگانی فرشتگان تجارت آکام)، جیوانی باتیستا مله (مدیر بازرگانی الیترون)

فرشتگان تجارت آکام
Parashstegan Akam
Trading

مورد نیاز برای هر مقدار حجم تولید است. نماینده انحصاری شرکت الیترون در ایران در پایان درباره استفاده از ماشین آلات الیترون در برش سایر اجزای کفش می گوید: بجز رویه می توان آستر، جورابگیر، کفی و حتی پارچه و سایر اجزای کفش را نیز به سادگی با این دستگاه برش داد.

مدیر شرکت فرشتگان آکام تجارت از شما دعوت می کنند از غرفه این شرکت در ششمین نمایشگاه امپکس که از ۳ تا ۶ آبان سال جاری در نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می شود بازدید فرمایید. در این غرفه شرکت ایتالیایی "الیترون" سازنده ماشین آلات برش، "الترو تکنیکا" سازنده انواع ماشین آلات مونتاژ کفش و "پاکاپلو دیویزیونه پلامی اس آر ال" سازنده و تامین کننده انواع ماشین آلات صنعت کفش و تامین کننده انواع چرم و محصولات مصرفی صنایع چرم و کفش جدیدترین محصولات خود را عرضه کرده اند.

آلات الیترون علاوه بر این که در مصرف چرم -چه طبیعی و چه مصنوعی- صرفه جویی زیادی انجام می شود، تعداد کارگر کمتری هم مورد نیاز است و هزینه ماهانه کارگاه های کفافی را به نحو موثری کاهش می دهد.

وی می افزاید: ماشین آلات برش الیترون قابلیت اتصال به اسکنر، دیجیتالیزر و انواع نرم افزارها را دارد و از همه مهمتر به راحتی و تنها با فشار دادن یک دکمه تمامی اجزای پستی را برای تولید سایز های مختلف کفش گردینگ می کند.

امیر ابریشمی در ادامه می گوید: ماشین آلات الیترون این قابلیت را دارد که همزمان با برش چرم نقش نگارهای طراحی شده را نیز به روی کیف، پستایی، پوشاک چرمی و کمر بند پیاده کند. حتی می توان در صورت نیاز تغییرات دیگری را در مدل و نوع برش به سادگی انجام داد. از دیگر امتیازات این دستگاه پیش بینی و محاسبه میزان چرم

شرکت الیترون ایتالیا یکی از بزرگترین تولید کنندگان ماشین آلات دیجیتال برش چرم است که بجای استفاده از تیغه های سنتی، چرم را با تیغه های الکتریکی و پنوماتیکی برش می دهند.

شرکت الیترون همواره اولین ارائه دهنده روش های نوین برش اعم از لیزر، واترجت، چاقوی الکتریکی، چاقوی پنوماتیک و... بوده است که این شرکت را به یک شرکت پیش رو در این صنعت تبدیل می کند. مدیران الیترون مدعی اند که کار آنها تنها فروش ماشین نیست بلکه سیستم درست تولید کفش از ابتدا تا پایان کار را به شما می فروشند و همراه همیشگی و مشاور شمایند.

امیر ابریشمی نماینده انحصاری شرکت الیترون در ایران درباره امتیازات ماشین آلات برش چرم به خبرنگار ما می گوید: همانطور که تمامی دست اندرکاران صنایع کیف، کفش و محصولات چرمی مطلع اند با خرید ماشین